
UCHWAŁA RADY MIASTA OLEŚNICY 

NR XXVIII/175/2008 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Oleśnicy, obręb Rataje 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rad Miasta Ole-

śnicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się nazwę ulicy, położonej w Oleśnicy obręb Rataje, drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 16 AM 58 − LESZCZYNOWA. 

§ 2 

Położenie ulicy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZACY 

RADY MIASTA 

RYSZARD ZELINKA 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta 

Oleśnicy nr XXVIII/175/2008 z dnia  

22 grudnia 2008 r. (poz. 362) 

 
 


